АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 декабря 2019 года

№ 04-220-а
О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Ганьковского сельского поселения «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Ганьковского сельского поселения», утвержденную постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 12 октября 2018 года №04-220-а
В целях создания условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Ганьковского сельского поселения, в соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 14 ноября 2013 года №04-152-а «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ганьковского сельского поселения», администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить действие муниципальной программы Ганьковского сельского поселения «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Ганьковского сельского поселения», утвержденную постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 12 октября 2018 года №04-220-а 28 декабря 2019 года.
Глава администрации Ганьковского
сельского поселения                                                                                          Н.С. Арыкова